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Yhuthuumposanias topma No KC-3

YTeepxaeHa nocraHorneHnem MockomcTata Poccuy

ot 11.11.99 N2 100

Kon
®opma no OKY[ 0322001
3akasumk: MY «Huaumuo»; 188501, Nenwnrpanckasn o6n., MOMOHOCOBCKM p-H, 4. o OKMNO
Huauno, yn. LieHtpansHas, o. 111 89831774
Moapsaguuk: OO0 «3HeproanssHcy; 195248, Can KT-MeTepBypr, YMaHckuit nep., Aom Mo OKMo
71 nutep A, nomeLleHue 2-H, oduc 224, Ter: +7(812) 902-11-84 43902150
Crpoiika Komnneke paBoT B MHOTOKBaPTUPHBIX KUAbIX Aomax, no anpecy: NeHuHrpaackas obnacrs,
NoMoHocoBCKUi p-H, a. H1auHo, yn. UenTpansHas, nom Ne1k2,Ne5, Ne6 Ne7, Neg, Ne9, Ne10,
Ne 11, Ne 12
ObbexT MoHTaX MHOMBMOYaNsHOMO TENNOBOO MyHKTa € CUCTEMOI NMOroAHOIo PerynipoBaHus no
appecy: JleHuHrpaackas o6nacTb, JToMOHOCOBCKUI p-H, A. HuauHo, yn.LleHTpancHas,
MHOTOKBapTUPHbIE Xunble foma Na1k2,Ne5, Ne6 Ne7, Neg, Ne9, Ne10, Ne 11, Ne 12
Bua gearensHoctu no QKM
Horosop noopsina (koHtpakT) HoMep 0545600000112521000
Ahata 04.05.2021
Bug onepauun
OTHETHBIA Nepwo,
Homep nokymeHra Dre : haoa
cocTasneHus G no
CIIPABKA 02 17.06.2021 04.05.2021 17.06.2021
O CTOMMOCTH BBINOJTHEHHBIX PABOT U 3ATPAT
CTONMOGTL BEINOMHEHHBIX paGoT 1 3aTpar, pyb.
Homep HanmeHoBaHWe nyckoBeIX KOMRNEKCOB,
no 9TanoBs, 06bLEKTOR, BUAOB BbINOMHEHHBLIX Kog G:Hagans B TOM UMCrie 3a
nopsaky pabot, o6opyaosanus, satpar npo::éqc? o i OTHETHBIA Nepuos
i
1 2 3 4 5 6

Bcero pabot u 3aTpar, BKNIOYaeMbIX B
CTOMMOCTB pabor:

18 251 848,86

18 251 848,86

17 504 278,87

B TOM Yucne:

10

MoHTax WHOWBMAYANBLHOrO TENNOBOro
NYHKTa C CUCTEMOW NOrofgHoro
perynupoBanns no agpecy: lNeHuHrpanckas
obnacTk, lloMoHOCOBCKMI p-H, 4. H1auHo,
yn.LgHTpansHas, MHOrOKBapTUPHBIN KO
nom Netk2

2054 024,10

2 054 024,10

1970 960,75

11

MoHTaK WHAWMBWOYANLHOTO TENNOBOrO
NYHKTa C CUCTEMOW NOTOAHOro
perynupoBaxua no agpecy: JleHuHrpanckas
o6nactb, JIoMOHOCOBCKMA p-H, A. H1auHo,
yn.LleHTpanbHas, MHOrOKBapTURHLIA XKUNoi
oM Nes

2025 534,39

2025 534,39

1942 471,06

12

MoHTaX MHOVBWAYANLHOTC TENNOBOro
MYHKTA € CUCTEMON MOrOAHOro
perynuposaHus no agpecy: JleHuHrpapckas
obnacte, NomoHocoBCkKiA p-H, 4. HU3uHO,
yn.LleHTpansHas, MHOrOKBApTUPHBINA 3KUNOH
nom Neb

2025 534,39

2025 534,39

1942 471,06

13

MoHTax wHanBuAYyansHOro Ternnosoro
NYHKTa C CUCTEMOW NMOroOfHOro
perynnposaHua no agpecy: JleHuHrpagckas
obnacte, [ToMoOHOCOBCKMIT p-H, O. HuauHo,
yn.LlenTpaneHas, MHOroKBapTHpHbIi KUNon
nom Ne7

2033 292,39

2033 292,39

1950 229,06




2

4 5

6

14

MoHTax wHOWBMOYANLHOro TENMOBOIO
MYHKTa C CUCTEMOW NOrogHoOro
perynuposaHus no agpecy: JleHuHrpagckas
obnacte, llomoHocosckui p-H, 0. Huauuo,
yn.LlenTpansHasi, MHOrOKBapTUPHBIA KUMOiA
nom Na8

2033 292,39 2033292,39

1950 229,06

15

MoHTaX WHOMBKAYANLHOIO TEMMoBOro
NYHKTA C CUCTEMOW MNOrOAHOro
perynupoeaHusa no appecy: lleHuHrpagckas
oBnacTe, flomoHocoBCKUA p-H, A. HUauHO,
yn.LleHTpanbHas, MHOroKBapTUPHbIA KoM
oM Neg

2033 292,39 2033 292,39

1950 229,06

16

MoHTaxk WHAWBKMAYANBLHOrO TENMNOBOrO
MYHKTa C CUCTEMOW NOroaHOro
perynupoBaHng no agpecy: NeHnHrpaackas
oBnacrb, lloMoHOCOBCKMI p-H, . HwawnHo,
yn.LleHTpansHas, MHOrOKBapTHPHBIN KUMoi
nom Ne1Q

2015 626,27 2015 626,27

1932 562,94

17

MoHTak MHOMBMAYaNsLHOrO TENNOBOrO
NYHKTa C CUCTEMO NOroaHOro
perynupoeaHua no agpecy: JleHWHrpagckas
obnacts, llomoHoCoBCKUiA p-H, A. HuanHo,
yn.LleHTpanbHas, MHOrOKBaPTUPHLIA XUMOW
aom Ne11

2015 626,27 2015626,27

1932 562,94

18

MeoHTaxx WHAWBWMAYANBHOrO TEMMNOBOro
MYHKTa C CUCTEMOW NOrOAHOro
perynuposaHus no agpecy: JleHuHrpaackas
obnacte, llomoHocoBGKWIA p-H, A. H1aKHo,
yn.LleHTpansHas, MHOrOKBaPTUPHbIN XWUoi
aom Ne12

2015626,27 2015 626,27

1932 562,94

3akaguuk; [upektop
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Wroro
Cymma HIC (20%)
Bcero ¢ yuetom HAC

) Hapymos A. KO,

Weeenskos A. C.

17 504 278,87

3 500 855,77

21005 134,64




